
ご面会・納涼祭・施設公開について 

施設公開 開催時間

①施設紹介『老健を知ろう』 ①13：30～14：00／②15：00～15：30

②施設の食事体験・紹介 14：15～14：45

③納涼祭

④リハビリ体験

⑤介護用品展示・説明会

13：30～15：30

 
 

 

感染対策のため、ご利用者様とのご面会・納涼祭はフロアごとに時間を分けさせていた

だいております。ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

《各フロアの面会・納涼祭時間》 

2 階  13：30～14：05 

3 階  14：10～14：45 

4 階  14：50～15：25 

◆施設公開は開催時間内で自由にご参加が可能です 

 

 

 

 
 

〇受付時間：13：00～ 随時 

〇人数：5 名まで（ご家族様のみ、小学生以上可）  

〇予約：不要（時間内にお越しください） 

【お願い】 

 ①下記に該当する方は面会をご遠慮ください 

  ・体調のすぐれない方（周囲の方を含む）・・37 度以上の発熱、声がれ、咽頭痛、咳、鼻水など 

  ・直近 1 週間以内にコロナ又はインフルエンザ等に罹患した方、罹患した方との接触がある方 

 ②受付にてご家族様全員、検温後に健康チェックシートをご記入いただきます。 

 ③施設内はマスク着用、手指消毒をお願いいたします。 

 ④施設内は飲食禁止、持ち込み(差し入れ等含む)は禁止とさせていただきます。 

 ⑤面会時間終了 5分前に全館放送でお知らせいたします。 

 ⑥ご面会後に感染が発覚した場合は、速やかに施設までご連絡ください。 

 

介護老人保健施設 グリーンビレッジ朝霞台  


